

Årsredovisning

IMPACT FOODS SWEDEN AB

Organisationsnummer: 559358-8121
Räkenskapsår: 2022-01-05 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Saltsjö-Boo

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Lindström
Styrelseledamot
2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva partihandel med ekologiska ingredienser såsom nötter, frön, oljor, kakao, örter och torkat frukt samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ägs av Impact Foods International Ltd i Storbritannien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är under uppstart i Sverige men fick en betydande order under sista kvartalet vilket ledde till stora inköp, förskott och lagerhållning som sedan reglerades under första kvartalet 2023 då leverans och slutfakturerings skedde till kund. Omsättning och vinst väntas förbättras under 2023.

Flerårsöversikt

	2022-01-05 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	600 103
Resultat efter finansiella poster (kr)	73 172
Soliditet (%)	2,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
Årets resultat		43 571	43 571
Belopp vid årets utgång	25 000	43 571	68 571

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	43 571
Summa	43 571

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	18 571
Summa	43 571

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-05
	1	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning		600 103
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 558 169
Övriga rörelseintäkter		429 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 587 528
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter		-2 438 792
Övriga externa kostnader		-62 698
Övriga rörelsekostnader		-12 422
Summa rörelsekostnader		-2 513 912
Rörelseresultat		73 616
<i>Finansiella poster</i>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444
Summa finansiella poster		-444
Resultat efter finansiella poster		73 172
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Förändring av periodiseringsfonder		-18 295
Summa bokslutsdispositioner		-18 295
Resultat före skatt		54 877
Skatt på årets resultat		-11 306
Årets resultat		43 571

Balansräkning

	Not	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1	
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror		1 640 726
Förskott till leverantörer		30 463
Summa varulager m.m.		1 671 189
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		1 915 894
Övriga fordringar		10 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		437 056
Summa kortfristiga fordringar		2 363 523
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		35 578
Summa kassa och bank		35 578
Summa omsättningstillgångar		4 070 290
SUMMA TILLGÅNGAR		4 070 290

Balansräkning

	Not	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1	
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		43 571
Summa fritt eget kapital		43 571
Summa eget kapital		68 571
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		18 295
Summa obeskattade reserver		18 295
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag		33 857
Summa långfristiga skulder		33 857
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder		3 163 300
Leverantörsskulder		369 926
Skatteskulder		11 306
Övriga skulder		380 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 938
Summa kortfristiga skulder		3 949 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 070 290

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Daniel Lindström
Daniel Lindström
Styrelseordförande
2023-03-31

Markus Lindström
Markus Lindström
2023-03-31